BIERE VOM FASS

Erdinger Brauhaus Helles
Erdinger Brauhaus Helles
Pilsner Urquell

Pilsner Urquell

Krusovice Cerné Royal dark
KruSovice Cerné Royal dark
Alsterwasser

Alsterwasser

IRISH BEER

Guinness
Guinness mit Paddy 4cl
Guinness mit Portwein 4cl
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GUINNESS

Guinness mit Port 2¢l & Paddy 2c¢l

FLASCHENBIERE

Erdinger Weizen Hell
Erdinger Weizen Dunkel
Erdinger Weizen Kristall
Weizen mit Schuss

mit Cola, Fanta oder einer Auswahl von Siften

Erdinger alkoholfrei
Pilsner Urquell
Peroni

Peroni 0,0%

Erdinger Brauhaus Natur Radler

0,3
0,5
0,3
0,5
0,3
0,5
0,3
0,5

0,4
0,4
0,4
0,4

0,5
0.5
0,5
0,5

0.5
0,33
0,33
0,33
0,33

3,50 €
4,90 €
3,50 €
4,90 €
3,50 €
4,90 €
3,50 €
4,90 €

4,90 €
6,80 €
6,80 €
6,80 €

4,90 €
4,90 €
4,90 €
5,00 €

4,90 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
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ALKOHOLFREI

Red Bull

afri cola mit / ohne zucker
afri cola mit / ohne zucker
Spezi

Spezi 0
Bluna Orange (Flasche)

Bluna Zitrone (Flasche)

Magnus Imperial Feinperlig

Magnus Imperial Feinperlig MAGNUS®
Magnus Imperial Still percia
Magnus Imperial Still

0
B.Lemon, Ginger Ale, T. Water, SMT’ES
\itamalz '
SAFTSCHORLEN
Rhabarberschorle (Flasche) ??"-"_
Apfelschorle (triib Flasche) P

Apfelschorle
Apfelschorle
Kirschschorle
Kirschschorle
Traubenschorle
Traubenschorle

Johann?sbeerschorle —
Johannisbeerschorle Vaihinger
Maracujaschorle v

Maracujaschorle
Cranberryschorle
Cranberryschorle

0,25
0,2
0,4
0,2
0.4
0,2
0,2
0,25
0,75
0,25
0,75
0,2
0,33

0,33
0,33
0,2
0,4
0,2
0,4
0,2
0,4
0,2
0,4
0,2
0,4
0,2
0,4

3,90 €
2,50 €
4,20 €
2,50 €
4,20 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
6,50 €
2,50 €
6,50 €
2,70 €
3,50 €

3,50 €
3,50 €
2,50 €
4,20 €
2,50 €
4,20 €
2,50 €
4,20 €
2,50 €
4,20 €
2,50 €
4,20 €
2,50 €
4,20 €



SAFTE / NEKTAR

Apfelsaft

Apfelsaft
Orangensaft
Orangensaft
Bananennektar
Bananennektar
Kirschsaft
Kirschsaft
Traubensaft
Traubensaft
Johannisbeernektar
Johannisbeernektar
Tomatensaft
Tomatensaft
Maracujanektar
Maracujanektar
Cranberrynektar
Cranberrynektar
KiBa

KiBa
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N4
Vaihinger
v

0,2
0.4
0,2
0,4
0,2
0.4
0,2
0.4
0,2
0,4
0,2
0.4
0,2
0,4
0,2
0.4
0,2
0,4
0,2
0.4

2,50 €
4,50 €
2,50 €
4,50 €
2,50 €
4,50 €
2,50 €
4,50 €
2,50 €
4,50 €
2,50 €
4,50 €
2,50 €
4,50 €
2,50 €
4,40 €
2,50 €
4,50 €
3,20 €
4,80 €
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HEISS GETRANKE

Alle Kaffee Spezialititen auch mit Harfermilch erhaltlich + 0,30 €

Tasse Café Crema

Grof3e Tasse Caffe Crema

Latte Macchiato

Milchkaffee

Schale Milchkaffee Julius Meinl
Cappuccino

Espresso

Doppelter Espresso

Kakao

Kakao mit Sahne

Irish Coffee (lrish Whiskey)

Italian Coffee (Amaretto)

Lumumba (Kakao mit Rum & Sahne)
HeiRe Milch mit Honig

HeilRe Zitrone mit Honig

Frischer Pfefferminztee
VERSCHIEDENE TEESORTEN

Krauter, Darjeeling, Earl Grey, Friichte , Wildkirsche ,
Kamille, Pfefferminz, Griiner Tee , Ingwer zitrone

2,60 €
3,80 €
4,20 €
4,20 €
4,50 €
3,20 €
2,20 €
3,40 €
3,90 €
4,50 €
6,50 €
6,50 €
6,00 €
3,80 €
4,50 €
4,50 €

3,50 €
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SHOTS
Saurer (Handmade by Felix) 2cL) 1,80 €
Mexikaner  (Handmade by Felix) (2¢cL) 1,90 €
QOldesloer Korn (2cL) 1,90 €
Apfelkorn (2cL) 1,90 €
Absolut Wodka (2cL) 2,50 €
Absolut Wodka (4cL) 4,50 €
Tequila (weilk oder braun) (2cL) 2,50 €
Obstler (Ziegler) (2¢cL) 4,00 €
Licore43+Espresso (2cL) 3,00 €
ANISEES
Ouzo 12 (2cL) 2,30 €
QOuzo Pilavas (2.cL) 2,30 €
Sambuca / Sambuca Caffe (2cL) 2,50 €
Sambuca / Sambuca Caffé (4dcL) 4,50 €
Pernod (4cL) 4,50 €
Ricard (4cL) 4,50 €
KUMMEL
Helbing (2cL) 2,20 €
Malteser Aquavit (2cL) 2,30 €
Jubilaums Aquavit (2cL) 2,50 €
Linie Aquavit (2cL) 2,80 €
KRAUTER
Fernet Branca (4cL) 4,00 €
Branca Menta (4cL) 4,00 €
Underberg (2cL) 2,80 €
Jagermeister (2cL) 2,50 €
Ramazzotti (4cL) 4,20 €

Averna (4cL) 4,20 €
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WERMUT

Cinzano Bianco
Cinzano 1757 VVermouth di Torino Rosso

LIKOR

Pfefferminzlikér Good Peppa
Aperol

Campari

Amaretto

Amaretto

Batida

Baileys

Licor43

(5¢cL)
(5¢cL)

(2cL)
(4cL)
(4dcL)
(2cL)
(4dcL)
(4cL)
(BcL)
(2cL)

WEINBRAND / COGNAC / BRANDY

Portwein

Grappa di Prosecco
Asbach
Metaxa™****
Macieira Royal
Hennessy VS
Cardenal Mendoza

RUM

Havana Club 3 Jahre
Havana Club 7 Jahre
Myrs's Rum

Bacardi

Hansen

(5cL)
(2cL)
(4cL)
(dcL)
(2cL)
(dcL)
(4dcL)

(dcL)
(4cL)
(dcL)
(4cL)
(dcL)

4,50 €
6,50 €

2,30 €
4,50 €
4,50 €
2,80 €
3,80 €
3,80 €
4,00 €
2,50 €

4,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
5,50 €
6,00 €

5,20 €
6,20 €
5,20 €
5,00 €
3,90 €



WHISKY

Johnny Walker (red label)
Tullamore Dew
Paddy

Southern Comfort
Jack Daniel's
Glenfiddich 12J
Chivas Regal 12J
Canadian Club
Laphroaig 10J
Talisker 10J
Lagawulin 16J

GIN / WACHOLDER

Genever (rot)
Gordon’s Dry Gin
Bombay Sapphire Gin
Gin Sul

Allee 68
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(dcL)
(4cL)
(4cL)
(4cL)
(4cL)
(4cL)
(4cL)
(dcL)
(4cL)
(4dcL)
(4cL)

(2cL)
(4dcL)
(4cL)
(4dcL)
(4dcL)

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
6,50 €
7,50 €
7,90 €

1,90 €
4,90 €
5,90 €
7,70 €
7.70 €
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LoNG DRINKS (4 cL)

Korn Cola

Hansen Rum Cola
Amaretto Apfelsaft
Batida Kirschsaft
Pernod Cola
Pernod Maracuja
Johnny Walker Cola
Bacardi Cola
Campari Orange
Campari Maraquja
Aperol Spritz (Sekt, Soda, Aperol)

Aperol Maraquja Spritz (Sekt, Soda, Aperol, Maraquja)

Havana 3 Jahre Cola
Havana 7 Jahre Cola
Myrs's Rum Cola

Jack Daniels Cola

Cuba Libre

Gin Tonic

Bombay Sapphire Gin Tonic
Gin Sul Tonic

Southern Comfort Ginger Ale
Wodka Lemon

Wodka Soda

Wodka Cola

Wodka Orange

Wodka Red Bull
Jagermeister Red Bull

Lillet Wild Berry

5,90 €
5,90 €
5,90 €
5,90 €
6,20 €
6,20 €
6,50 €
6,50 €
7,80 €
7,80 €
7.80 €
8,00 €
7,50 €
8,50 €
7,50 €
7,50 €
7,90 €
7.50 €
8,50 €
9,50 €
7.50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
8,30 €
8,30 €
7,90 €





